岐阜県環境審議会企画政策部会報告書

令和８年２月２日

岐阜県環境審議会

 会長 大場 伸也 様

岐阜県環境審議会

企画政策部会

   部会長 大場 伸也

岐阜県環境審議会企画政策部会に付託されました「次期岐阜県環境基本計画の

策定」について、別添のとおりとりまとめましたので報告します。

なお、付帯事項として、「一般廃棄物再生利用率」に係る達成目標の設定につ

いては、環境審議会において改めて確認することとされましたので申し添えます。

資料１－３